
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.01.15.03PMS 	- CONTRATO N2  
01150302PMS/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.01.15.03PMS- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0) 	• S 
GUEDES SOBRINHO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: 
R$ 295.020,00 (duzentos e noventa e cinco mil e vinte reais) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0501.12.361.0037.2.005 - Manutencao e Funcionamentoda 
Secretaria de Educacao, R$ 9.520,00 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação;0503.12.365.0271.2.014 -
Manutencao e Funcionamento do Ensino Infantil - FUNDEB 30%., R$ 
285.500,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, 
Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - D ATA 
DA ASSINATURA: 12 de abril de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


